



Tomatensoep Pomodoro

REF.: A392185

TECHNISCH BLAD

INGREDIËNTEN

Water, groenten (23% tomaatblokjes (bevat zuurteregelaar: E330; versterkingsmiddel: E509), 15% geconcentreerde tomatenpuree, sjalot, knoflook), kookroom (magere MELK, ROOM, maïszetmeel), gemodificeerd maïszetmeel, rode wijn (bevat conserveermiddel: E220), aroma's (bevat kleurstof: 150c, MELK, SELDERIJ), koolzaadolie (bevat voedingszuur: E330), olijfolie, suiker, zout (bevat antiklontermiddel: E535), smaakversterkers: E621; E631; gebakken spek (98% varkensvlees, zout, voedingszuur: E326; antioxidanten: E301, E331; conserveermiddelen: E250, E262; specerijenextracten, rook), kruiden en specerijen (basilicum, zwarte peper), Worcestershiresaus (water, gehydrolyseerd SOJAeiwit, melasse, moutazijn [GERST], dextrose, azijn, zout, suiker, kruiden en specerijen, kleurstof: E150c; natuurlijk tijmaroma, voedingszuur: E330; conserveermiddel: E202; knoflook, kerrie [bevat MOSTERD, koriander, fenegriek]), conserveermiddel: E202; voedingszuur: E330; verdikkingsmiddelen: E415; E412; gistextract.

AANBEVOLEN CONSUMENTENDECLARATIE

Water, groenten (23% tomaatblokjes, 15% geconcentreerde tomatenpuree, sjalot, knoflook), kookroom (magere MELK, ROOM, maïszetmeel), gemodificeerd maïszetmeel, rode wijn, aroma's (bevat kleurstof: 150c, MELK, SELDERIJ), koolzaadolie, olijfolie, suiker, zout, smaakversterkers: E621; E631; gebakken spek (98% varkensvlees, zout, voedingszuur: E326; antioxidanten: E301, E331; conserveermiddelen: E250, E262; specerijenextracten, rook), kruiden en specerijen (basilicum, zwarte peper), Worcestershiresaus (water, gehydrolyseerd SOJAeiwit, melasse, moutazijn [GERST], dextrose, azijn, zout, suiker, kruiden en specerijen, kleurstof: E150c; natuurlijk tijmaroma, voedingszuur: E330; conserveermiddel: E202; knoflook, kerrie [bevat MOSTERD, koriander, fenegriek]), conserveermiddel: E202; voedingszuur: E330; verdikkingsmiddelen: E415; E412; gistextract.

HOUDBAARHEID / BEWAAR- EN TRANSPORTINSTRUCTIES

12 maanden na de datum van vervaardiging

Gekoeld bewaren (max 7°C).

CHEMISCHE EN VOEDINGSSPECIFICATIES

Energie (kcal)	95.0000
Energie (kJ)	396.0000
Vetten (g)	5.4940
Verzadigde vetten (g)	1.1640
Koolhydraten (g)	9.3500
Suikers (g)	4.7000
Vezels (g)	0.9120
Eiwitten (g)	1.5170
Zout (g)	2.4890



Tomatensoep Pomodoro

REF.: A392185

TECHNISCH BLAD

ALLERGENENINFORMATIE

Aardnoten en producten op basis van aardnoten	afwezigheid
Noten en producten op basis van noten	afwezigheid
Glutenbevattende granen en producten op basis van glutenbevattende granen	Aanwezigheid
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	afwezigheid
Weekdieren en producten op basis weekdieren	afwezigheid
Vis en producten op basis van vis	afwezigheid
Eieren en producten op basis van eieren	afwezigheid
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	Aanwezigheid
Soja en producten op basis van soja	Aanwezigheid
Lupine en producten op basis van lupine	afwezigheid
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	afwezigheid
Mosterd en producten op basis van mosterd	Aanwezigheid
Selderij en producten op basis van selderij	Aanwezigheid
Sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg	afwezigheid